
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO

issx! O2:t»-nifin

Piła, dnia 15 starca 1991 r. Nr 3

Treść i

Poz. t

ZARZĄDZENIE WOJEWODY

26 - nr 16/91 z dnia 11 marca 1991 r. w sprawia wyborów uzupełniających 
w Okręgu Wyborczym Nr 21 ustanowionym dla wyboru Rady Miejskiej 
w Ujściu.

26

ZARZĄDZENIE Nr 16/91
WOJEWODY PILSKIEGO

z dnia 11 marca 1991 r.
w sprawie wyborów uzupełniających w Okręgu Wyborczym Nr 21 
ustanowionym dla wyboru Rady Miejskiej w Ujściu.

Na podstawie art.111 ustawy z dnia 9 marca 1990r. - Ordynacja 
wyborcza do rad gmin (Dz.U.Nr 16,poz.96) zarządza się, co następuje t

§ 1.
Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Miejskiej w Ujściu, w okręgu 
wyborczym Nr 21.

§ 2.
Datę wyborów uzupełniających wyznacza się na niedzielę dnia 29 kwietnia 
1991 r.

§ 3.
Dni, w których upływają terminy wykonania czynności przewidzianych 
w Ordynacji wyborczej , określa kalendarz wyborczy, stanowiący załącznik 
do niniejszego zarządzenia.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 1 podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Pilskiego.

Waldemar JORDAN



Z KALENDARZ WYBOPC* . do zarządzenia
Nr 16/91 Wojewody Pilskiego 
z dnia 11 marca 1991 r.

Data wykonania 

czynności wyborczej

•
i
j
j

Treść czynności

1 ' j 2

15 marca 1991 r. - ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa

Pilskiego zarządzenia Wojewody Pilskiego o 

zarządzeniu wyborów uzupełniających do Rady 

Miejskiej w Ujściu

do 23 marca 1991 r. - powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego

Terytorialnej Komisji Wyborczej

do 28 marca 1991 r. - podanie do publicznej wiadomości wyborców

zarządzenia Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 

o granicach okręgu wyborczego, w którym przeprowa­

dzone będą wybory uzupełniające oraz siedzibie 

Terytorialnej Komisji Wyborczej

do 3 kwietnia 1991 r. - powołanie Obwodowej Komisji Wyborczej

do 6 kwietnia 1991 r. - podanie do publicznej wiadomości wyborców numeru

i granic obwodu głosowania oraz siedziby Obwodowej

Komisji Wyborczej

do 10 kwietnia 1991 r. - zgłaszanie do zarejestrowania kandydatów na 

radnego wraz z ich oświadczeniami o zgodzie na 
kandydowanie

do 14 kwietnia 1991 r. - wyłożenie spisów wyborców do publicznego wglądu

do 16 kwietnia 1991 r. - podanie do publicznej wiadomości przez Obwodową 

Komisję Wyborczą w drodze rozplakatowania obwiesz­

czenia zawierającego informację o zarejestrowanych 

kandydatach

do 26 kwietnia 1991 r. - przesłanie Przewodniczącemu Obwodowej Komisji , 

Wyborczej spisu wyborców

Adres Redakcji: Piła, Urząd Wojewódzki Al.Niepodległości 33
pokój 114, tel. 239-39

Adres Administracji: Piła, Urząd Wojewódzki, Al.Niepodległości 33, 
pokój 11

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Piła 57004-5018-225 Dziennik 
Urzędowy Województwa Pilskiego

-----——--- -------------------------------------

cena 300,- zł odbiorca


